



Lillebælt Revision
Statsautoriseret
revisionsanpartsselskab
Nyvang 7
5500 Middelfart
Tlf. 64 41 61 00
CVR nr. 10122058

Øllgaarden IVS

Skolevej 14
5500 Middelfart

CVR-nr. 38 58 42 35

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. november 2018

Rebecca Øllgaard Greholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj	7
Balance 31. maj	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Øllgaarden IVS
Skolevej 14
5500 Middelfart

CVR-nr.: 38 58 42 35

Regnskabsperiode: 1. juni 2017 - 31. maj 2018

Hjemsted: Middelfart

Direktion

Rebecca Øllgaard Greholm, direktør

Revisor

Lillebælt Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Nyvang 7
5500 Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 255.367, og selskabets balance pr. 31. maj 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 49.591.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer for det kommende år en øget aktivitet samt et overskud, hvorved egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		-12.418	330.075
Personaleomkostninger	1	<u>-240.632</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-253.050	330.075
Resultat før finansielle poster		-253.050	330.075
Finansielle omkostninger		<u>-67</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-253.117	330.075
Skat af årets resultat	2	<u>-2.250</u>	<u>-72.600</u>
Årets resultat		<u>-255.367</u>	<u>257.475</u>
Foreslået udbytte		0	51.700
Overført til reserve for iværksætterselskaber		0	49.999
Overført resultat		<u>-255.367</u>	<u>155.776</u>
		<u>-255.367</u>	<u>257.475</u>

Balance 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	417.593
Andre tilgodehavender		<u>2.869</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>2.869</u>	<u>417.593</u>
Likvide beholdninger		<u>26.674</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>29.543</u>	<u>417.594</u>
Aktiver i alt		<u>29.543</u>	<u>417.594</u>

Balance 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskab		49.999	49.999
Overført resultat		-99.591	155.776
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	51.700
Egenkapital		<u>-49.591</u>	<u>257.476</u>
Selskabsskat		74.850	72.600
Anden gæld		4.284	87.518
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>79.134</u>	<u>160.118</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>79.134</u>	<u>160.118</u>
Passiver i alt		<u>29.543</u>	<u>417.594</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksætters elskab	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juni 2017	1	49.999	155.776	51.700	257.476
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-51.700	-51.700
Årets resultat	0	0	-255.367	0	-255.367
Egenkapital 31. maj 2018	1	49.999	-99.591	0	-49.591

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	239.685	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>947</u>	<u>0</u>
	<u>240.632</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	72.600
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>2.250</u>	<u>0</u>
	<u>2.250</u>	<u>72.600</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		